3

ДУМА

Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
	от  25  ноября 2016 г.
	№ 36/138

О внесении изменений  в решение Думы Краснокоротковского сельского поселения от 19 октября 2016 г. № 35/134 «Об установлении земельного налога на территории Краснокоротковского сельского поселения»
      В связи с допущенными техническими ошибками и в целях приведения решения Думы Краснокоротковского сельского поселения  от 19 октября 2016года № 35/134        « Об установлении земельного налога на территории Краснокоротковского сельского поселения» в соответствие с действующим налоговым законодательством Российской Федерации, Дума Краснокоротковского сельского поселения решила:

1. Внести в решение Думы Краснокоротковского сельского поселения от 19 октября 2016 г. № 35/134 «Об установлении земельного налога на территории Краснокоротковского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В пункте  1 Решения слова «с 1 января 2016 года» заменить словами «с 1 января 2017 года»
            1.2.Пункт 3 Решения  дополнить подпунктом 3) следующего содержания:
«3) ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны, ветераны и инвалиды, принимавшие непосредственное участие в боевых действиях в составе подразделений интернациональных войск и по урегулированию межнациональных конфликтов - в отношении земельного участка, находящегося в собственности, постоянном (бессрочном) пользовании или пожизненно наследуемом владении, используемом для личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества или животноводства.»
2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Сельский вестник» и разместить на официальной странице в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
  4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджетной, налоговой и финансовой политике (Шеина Т.И.).

И.о.главы Краснокоротковского

сельского поселения                                                                                         А.О.Антонова